
岡 社 労 第 1 3 号 

令和 2 年 5 月 15 日 

会 員 各 位         

 

岡山県社会保険労務士政治連盟 

会長  林 光洋 

 

令和 2 年度 定期大会の開催について 

 

拝啓 新緑の候ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。  

 平素は、当会の運営にあたりましてご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、令和 2 年度定期大会を下記の通り開催いたしますので、お知らせいたします。

なお、本年度は、新型コロナウイルス感染拡大防止のため、会議時間を短縮すると 

ともに、例年、開催しておりました懇親会は開催しないことといたしましたので、ご 

理解とご協力をよろしくお願いいたします。 

また、このような状況下においても規約に定める定期大会は開催しなければなりま

せん。このため、本年度の定期大会では、会員はできるだけ委任状を出席に代えて、

定期大会の議決に御協力をいただきますよう、お願い申し上げますますとともに、ご

出席の際は、咳エチケットに十分ご配慮くださいますよう、併せてよろしくお願いい

たします。 

敬具 

記 

 

 ◇日 時 令和 2 年６月 6 日 (土)  

＜定期大会＞１３：４０ ～ １4：００ 

通常総会終了後開催の為、時間が変わる場合があります。 

  

◇場 所 サン・ピーチ OKAYAMA ３Ｆピーチホール 

       （岡山市北区駅前町 2－3－31 / TEL：086－225－0631） 

                 

◇お願い ・ご出席の場合、同封の『議案書』をご持参ください。 

      ・出欠の連絡はできるだけ 5 月 29 日(金)17 時迄にお願いします。 

・最終締切は 6 月 3 日(水)午前 9 時迄です。 


